



## Austenite (A2) Muttern DIN 936

**Sechskantmuttern nach DIN 936 in niedriger Form** sind platzsparende Muttern, die besonders bei begrenzten Einbausituationen eingesetzt werden. Gefertigt aus **Edelstahl A2** bieten sie eine hohe **Korrosionsbeständigkeit** und eignen sich für vielseitige Anwendungen im Maschinenbau, Stahlbau und in Außenbereichen. Die internationale Entsprechung ist **ISO 4035** (ersetzt **DIN 439**).

- Norm: **DIN 936** – niedrige Form
- Material: **Edelstahl A2**
- Internationale Norm: **ISO 4035** (ersetzt **DIN 439**)
- Eigenschaften: platzsparend, korrosionsbeständig, technisch bewährt
- Umweltkonform: **RoHS- und REACH SVHC-frei**

Austenite (A2) Muttern DIN 936	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M8	8 mm	Austenite (A2)	unveredelt, naturfarben	3,46 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,03 € / Stück
M10	10 mm	Austenite (A2)	unveredelt, naturfarben	5,09 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,10 € / Stück
M12	12 mm	Austenite (A2)	unveredelt, naturfarben	4,64 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,09 € / Stück
M16	16 mm	Austenite (A2)	unveredelt, naturfarben	6,01 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,24 € / Stück
M20	20 mm	Austenite (A2)	unveredelt, naturfarben	4,75 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,48 € / Stück
M24	24 mm	Austenite (A2)	unveredelt, naturfarben	7,57 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,76 € / Stück
M27	27 mm	Austenite (A2)	unveredelt, naturfarben	15,54 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,55 € / Stück
M30	30 mm	Austenite (A2)	unveredelt, naturfarben	22,95 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,30 € / Stück
M36	36 mm	Austenite (A2)	unveredelt, naturfarben	40,36 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,04 € / Stück